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Weekend dla Ziemi

W naszym mieście i jego okolicach przybyło drzew, a ubyło śmieci. To
efekt pracowitego „Weekendu dla Ziemi”, w który włączyli się
mieszkańcy Bielska Podlaskiego.

Cenna akcja wystartowała już w środę 27 kwietnia 2022 roku, gdy na terenie
leśnictwa Grabowiec odbyło się sadzenie lasu. W inicjatywie zorganizowanej
przez Nadleśnictwo Bielsk wzięli udział przedstawiciele samorządów, w tym
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski Jarosław Borowski. Byli także reprezentanci
instytucji, szkół i firm współpracujących z nadleśnictwem. W akcji
uczestniczyło ponad 60 osób, a do sadzenia użyto sadzonek sosny
wyhodowanych w szkółce leśnej Nadleśnictwa Bielsk.

Jak informuje nadleśnictwo, ta cyklicznie odbywająca się akcja ma na celu
zapoznanie się z pracą leśników, bioróżnorodnością, możliwościami
wypoczynkowymi i edukacyjnymi na terenie naszych lasów. Coroczne wspólne
sadzenie lasu upamiętnia także udział młodzieży i lokalnego społeczeństwa w
zalesieniach. Nadleśnictwo Bielsk w ten sposób podtrzymuje wieloletnią
tradycję i kontynuuje odtwarzanie Puszczy Bielskiej.

W kolejnych dniach realizowano też inne inicjatywy proekologiczne. W piątek
29 kwietnia 2022 roku w Bielskim Domu Kultury odbyła się plenerowa impreza
dla dzieci „I Ty posadź swoje drzewo”, w trakcie której najmłodsi mogli

https://umbielskpodlaski.pl/weekend-dla-ziemi/


zaprezentować swoją wiedzę i umiejętności artystyczne, a nieco starsi wzięli
udział wspólnie z burmistrzem w sadzeniu drzewek na placu przed BDK-iem.
Można było też bezpłatnie obejrzeć film w kinie, a po południu wziąć udział w
ciekawej inicjatywie realizowanej w naszym mieście już po raz drugi –
wymianie kwiatów doniczkowych.

Z kolei w sobotę 30 kwietnia 2022 roku chętni wolontariusze wyruszyli sprzed
Bielskiego Domu Kultury do Lasu Pilickiego, by tam pozbierać porzucone
śmieci. Wspólnymi siłami udało się wysprzątać chociaż część lasu. Sprzątanie –
z udziałem młodych bielszczan – zorganizował BDK przy współpracy z
Nadleśnictwem Bielsk i Przedsiębiorstwem Komunalnym sp. z o.o. w Bielsku
Podlaskim. Była to udana forma edukacji ekologicznej młodego pokolenia. Na
zakończenie akcji jej uczestnicy wspólnie spotkali się przy ognisku.

Wydarzenia miały miejsce 27-30.05.2022
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